
BIOMEDIPHARM

Opis preparatu – właściwości
Phospholipidum forte jest preparatem, w skład którego wchodzą 
między innymi pochodzące z ziaren soi fosfolipidy, zawierające
3-sn-fosfatydylocholinę, substancję wspomagającą ochronę komórek 
wątroby. Fosfolipidy są wbudowywane w komórki wątroby – hepato-
cyty, uzupełniając ubytki powstałe na skutek niekorzystnego oddzia-
ływania na wątrobę różnych substancji toksycznych (np. alkohol, nie-
które leki). Działają wspomagająco na regenerację i funkcjonowanie 
wątroby, jak również pomagają w stabilizacji poziomu cholesterolu 
i trójglicerydów. Zawarty w preparacie L-asparaginian L-ornityny po-
budza regenerację komórek wątroby, zapobiegając ich stłuszczeniu 
oraz chroni je przed niekorzystnym działaniem niektórych używek 
– np. alkoholu. Wyciąg z liści karczocha utrzymuje zdrową wątrobę.
Ułatwia proces trawienia. Wpływa na właściwy przepływ soków tra-
wiennych, przez co przyczynia się do utrzymywania komfortu jelito-
wego. Przyczynia się również do prawidłowego funkcjonowania prze-
wodu pokarmowego, a także wspomaga detoksykację.

Składniki
Fosfolipidy sojowe, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), ekstrakt z karczocha, stearynian magnezu 
(substancja przeciwzbrylająca), L-asparaginian L-ornityny. Składniki kapsułki: żelatyna, dwutlenek tytanu (barwnik).

Zastosowanie
Suplement diety Phospholipidum forte, polecany jest jako środek wspomagający ochronę wątroby przed szkodli-
wym oddziaływaniem: toksycznych substancji typu alkohol, niewłaściwej diety, nadmiarem używek, stosowaniem 
leków oraz innymi szkodliwymi czynnikami.

Sposób użycia
Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 2 kapsułki. Preparat należy zażywać w trakcie posiłku, popijając wodą.

Zawartość netto: 60 kapsułek po 505mg (30,3g)

Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję-2 kapsułki:

Ostrzeżenia
Preparat jest przeznaczony dla osób powyżej 16 – tego roku życia.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.
Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.   
Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje 
się z boku opakowania.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Składnik Zawartość
w 1kaps.

Zawartość
w 2 kaps.

Fosfolipidy sojowe 300 mg 600 mg

Ekstrakt z karczocha 20 mg 40 mg

L-asparaginian L-ornityny 15 mg 30 mg


